
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22  ИЮНЯ 2 0 2 3  года г. Находка № 1127__________

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Противодействие коррупции в Находкинском 

городском округе на 2023-2027 годы», 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 02.09.2022 № 1285

В соответствии с решением Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 

№ 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годов», руководствуясь статьёй 48 Устава Находкинского городского 

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в 

Находкинском городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 02.09.2022 № 1285 (далее -  

Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, 

бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в 

следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы за счет 

федерального бюджета, краевого

Программа финансируется за счет 

средств местного бюджета

Находкинского городского округа.



2

бюджета, бюджета Находкинского 

городского округа, в том числе по годам

Общий объем средств, выделенных на 

финансирование Программы -  221,35 

тысяч рублей, в том числе по годам: 2023 

год -  167,00 тысячи рублей, 2024 год -  

27,45 тысячи рублей, 2025 год -  26,90 

тысяч рублей, 2026 год -  0,00 тысячи 

рублей, 2027 год -  0,00 тысяч рублей.

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы «Противодействие коррупции в Находкинском городском округе на 2023- 

2027 годы» за счет средств бюджета Находкинского городского округа (тыс. руб.)» к 

Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

3. Управлению муниципальной службы и кадров администрации 

Находкинского городского округа (Зиненко) разместить текст Программы в 

актуальной редакции в сети Интернет на официальном сайте Находкинского 

городского округа в разделе «Муниципальные программы».

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Противодействие коррупции в Находкинском городском 

округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 02.09.2022 № 1285» возложить на руководителя 

аппарата администрации Находкинского городского округа Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского округа I н г п щ й Т . В .  Магинский


